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دعوت 25 بازیکن به تیم ملی فوتبال
از سوی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، ٢۵ بازیکن جهت حضور در تورنمنت 

کافا به اردوی این تیم دعوت شدند.
به گزارش ایرنا، امیر قلعه نویی ٢۵ بازیکن را برای حضور در مسابقات کافا به 
اردوی این تیم دعوت کرد. براین اساس؛ علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، حسین 
پورحمیدی، وحیدامیری، احســان حاج صفــی، مرتضی پورعلی گنجی، مجید 
حسینی، محمدحســین کنعانی زادگان، صادق محرمی، رامین رضاییان، سعید 
عزت اللهی، روزبه چشــمی، محمد کریمی، امید نورافکن، سعید مهری، مهدی 
ترابی، مهدی قایدی، امیرحسین حسین زاده، مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، 
محمد محبی، رضا اسدی، علیرضا علیزاده، شهاب زاهدی و سردار آزمون نفراتی 
هســتند که با نظر ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های کافا حضور 

خواهند داشت.
همچنین شجاع خلیل زاده و احمد نورالهی جهت تکمیل دوره بازتوانی طبق 
برنامه کادر پزشــکی تیم ملی در تهران خواهند ماند و در تورنمنت کافا حضور 
نخواهند داشت. بر اساس اعلام کادر فنی بازیکنان دعوت شده به اردو باید ساعت 

١٢ روز شنبه خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند.
تیم ملی فوتبال ایران بعدازظهر روز یکشــنبه برای حضور در مسابقات کافا 

عازم بیشکک قرقیزستان می شود.

اعلام ترکیب نهایی تیم ملی والیبال زنان
برای حضور در چلنجر کاپ آسیا

ســرمربی تیم ملی والیبــال زنان ایــران ١۴ بازیکن اعزامی به مســابقات 
چلنجرکاپ آســیا را معرفی کرد. به گزارش ایرنا، مسابقات والیبال چلنجرکاپ 
زنان آسیا از ٢۸ خرداد تا چهار تیر با حضور ١٢ تیم به میزبانی اندونزی برگزار 
می شــود. نیلوفر رشیدی سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران در پایان هفتمین 
اردوی آماده سازی که از ١۶ تا ١۹ خرداد پیگیری شد، ١۴ بازیکن اعزامی به این 

رقابت ها را معرفی کرد.
آیتک ســلامت، مونا دریس محمودی، ســودابه باقرپور، مونا آشــفته، اسما 
سعیدی، مهسا کدخدا، نگار هاشمی، نگین شیرتری، حانیه محتشمی پور، فاطمه 
خلیلی، ریحانه کریمی، درسا فلاح، فاطمه امینی و کیمیا کیانی بازیکنان ایران 

در چلنجرکاپ زنان آسیا هستند.
نازآفرین فنودی به عنوان سرپرست، فاطمه رشیدی)سرمربی(، مهسا آراسته، 
نوید مشــجری و علیرضا بهبودی)مربیان(، مریم پرهیزکاری)مربی بدنســاز(، 
مهرنوش واعظی)فیزیوتراپ( و راضیه دوســتی به عنوان آنالیزور، کادر فنی تیم 
ملی والیبال زنان ایران را در این رقابت ها تشکیل می دهند. تیم ملی ایران که با 
هنگ کنگ و چین تایپه همگروه است، ٢۹ خرداد در اولین مسابقه خود به مصاف 

هنگ کنگ می رود.

پیروزی قاطع ناهید کیانی مقابل قهرمان جهان
۳ نماینــده ایران در رقابت هــای گرندپری رم کار خــود را با برتری مقابل 
رقبایشان آغاز کردند اما علیرضا نادعلیان با شکست مقابل حریف برزیلی حذف 

شد.
به گزارش ایسنا، در جریان رقابت های روز نخست تکواندوی گرندپری رم در 
ایتالیا، ناهید کیانی، متین رضایی و ابوالفضل عباسی در دور نخست مقابل رقبای 
خود به برتری رسیدند اما علیرضا نادعلیان با شکست مقابل حریفی از برزیل از 

دور مسابقات کنار رفت.
ناهیــد کیانی نماینده وزن ۵۷- کیلوگرم ایران که پیش از این مســابقات با 
درخشش در رقابت های قهرمانی جهان صاحب مدال طلا شده بود، در نخستین 
مبارزه خود برابر فاناپا هارنســوجین دارنده مدال طلای ٢0١۹ جهان از تایلند ٢ 
بر صفر و با نتایج ١٢ بر صفر و ١٢ بر ۵ به برتری رســید و راهی یک هشــتم 
نهایی شد. کیانی در دومین مبارزه مقابل ندا لعرج نفر چهارم رنکینگ المپیکی 

از مراکش به میدان می رود.

ویژه

زنان

گروه ورزشی - حسین یزدی: سایپنتو که  چهارشنبه 
گذشته با انتشار پستی در صفحه شخصی خود از هواداران 
اســتقلال خداحافظی کرد، دیروز رسما به عنوان سرمربی 
تیم فوتبال آپوئل قبرس معرفی شد. ساپینتو در طول فصل 
گذشته، حواشی زیادی را با رفتارهای عجیب خود ایجاد کرد 

و چند مرتبه نیز محروم شد.
در این میان ، نشریه »رکورد« پرتغال در گزارشی از اقدام 
عملی ســاپینتو برای شکایت از استقلال پرداخت و نوشت: 
ســاپینتو درباره جدایی اش از استقلال، گفت: »در باشگاه 
ایرانی با چالش هایی مواجه شــدم که دیگر نمی توان آن ها 
را نادیده گرفت، از جملــه بی احترامی برخی از حریفان، ۸ 
ماه حقوق معوقه و تصمیم های مشــکوک داوران و کمیته 

انضباطی.«
ســاپینتو تاکیــد کرد پیشــنهادی بــرای ادامه حضور 
در اســتقلال دریافت نکــرده و قصد دارد بــرای حل این 

مشکل)عدم دریافت حقوق معوقه( به دادگاه)فیفا( مراجعه 
کنــد و در این زمینه، گفت: ایــن تصمیم منعکس کننده 
احساس من در مورد باشگاه و هواداران نیست. این یک گام 

برداشته شده برای تصحیح اشتباه و اجرای عدالت است.
ســاپنتو برای احقاق حقش می خواهد بــه دادگاه فیفا 
شــکایت کند تا بتواند دستمزد عقب افتاده اش را از باشگاه 

استقلال ایران دریافت کند.
تفریح ساپینتو در استقلال

یشکسوت فوتبال استقلال با تاکید بر اینکه ساپینتو علم 
و آگاهی درستی از شــرایط حضورش در این تیم نداشت، 
گفت: او برای تفریح به این تیم آمده بود و اگر اشــتباهات 
و رفتار عجیبش نبود، اســتقلال حداقل یک جام را کسب 
می کرد. »حســن روشن« در گفت وگو با ایرنا، در واکنش به 
اتفاقات و حاشیه های اســتقلال، تاکید کرد: واقعا نمی دانم 
چرا این همه مشکل برای این تیم ایجاد می شود و چه کسی 

مســبب این مصیبت هاست؛ اما یکی از بزرگترین مشکلات 
استقلال در این فصل سرمربی تیم بود. ساپینتو استقلال را 
با تیم های دسته چندمی اشتباه گرفته بود و هیچ شناخت و 
دانشی نسبت به این تیم بزرگ، قدیمی و مردمی نداشت. او 
تاکید کرد: رفتارهای او را در فصلی که گذشت مرور کنید. 
رفتارهایی که به هیچ عنوان در شان سرمربی استقلال نیست 
را بارها از او دیدیم. او نه تنها به اســتقلال کمک نکرد بلکه 
با ایجاد حاشیه های مختلف و به وجود آمدن شرایط سخت 

برای تیم، استقلال را از رسیدن به جام دور نگه داشت.
این پیشکســوت فوتبال اســتقلال یادآور شــد: چرا در 
قرارداد او بندی در مــورد محرومیت ها و رفتارهایش دیده 
نشده بود؟ در این فصل چند بازی محروم بود؟ اگر در همان 
بازی ها به جای آنکه دنبال دعوا و درگیری باشــد حواسش 
بــه زمین و تیم بود این همه امتیاز از دســت نمی دادیم و 
بدون اســترس قهرمان می شــدیم. این ها را چه کسی باید 

پاسخ بدهد؟ آیا برای مشکلاتی که او برای استقلال درست 
کرد جریمه نقدی شد و از قراردادش کسر کردند؟ ما قرارداد 

بستن با خارجی ها را بلد نیستیم.
پیشکسوت فوتبال ایران با اشــاره به اینکه ساپینتو هر 
کاری دوســت داشت کرد و رفت ، گفت: چه کسی به او این 
حق و جرات را داد که به مربیان ایرانی توهین کند؟ چرا فکر 
می کنیم مربیان خارجی که به ایران می آیند سواد و دانشی 
بالاتر از مربیان ایرانی دارند؟ این تفکرات از کجا نشات گرفته 

و چه چیزی پشت سر آنهاست؟ 
روشن گفت: اســتقلال و پرســپولیس دو تیم قدیمی 
ایران هســتند اما خودتان ببینید اوضاع آنها چگونه است. 
پرسپولیس سعی در ثبات و حفظ شرایط دارد اما استقلال 
محلی برای اتفاقات و حاشیه های مختلف شده و شرایط به 
گونه ای پیش می رود که دل هواداران و عاشــقان این تیم 
را به درد می آورد. مردم در خیابان از ما ســئوال می کنند و 
جوابی هم نداریم که به آنها بدهیم. این انصاف نیست که دل 
هوادارانی ادی که عاشقانه استقلال را دوست دارند،  بشکنیم.
وی در مورد اینکه با رفتن ســاپینتو آیا مربی ایرانی باید 
به خدمت گرفته شود و یا حضور مربی خارجی، تصریح کرد: 
وقتــی می خواهید خرید کنید باید بــه جیب و منابع مالی 
خودتان توجه کنید. اگر استقلال پول دارد یک مربی خوب 
و بادانش خارجی را به خدمت بگیرد و اگر ندارد گزینه ایرانی 
تنها راه خواهد بود. حرف من این است که باید کمیته فنی 
شامل چهره های فوتبالی که زیر و بم کار را بلد باشند در این 
امر دخیل باشد و آنها گزینه نهایی را به باشگاه معرفی کنند 

تا شاهد اشتباهات قبلی نباشیم.
استقلال در انتظار سرمربی جدید

حجت کریمی در حاشــیه مراســم درگذشــت خواهر 
امیرقلعه نویی درباره وضعیت انتخاب سرمربی استقلال اظهار 
کرد: وضعیت ســرمربی تیم در این یکی دو روز مشــخص 
می شــود. هم گزینــه ایرانی و هم گزینــه خارجی داریم و 
این اسامی که منتشر شده، هیچکدام درست نیست. مربی 
خارجی اگر قرار باشد انتخاب شود، ابتدا باید به ایران بیاید 
و این گونه نیســت به کشور دیگری برویم و قرارداد ببندیم. 
باشگاه استقلال بزرگ است و مربی خارجی باید بیاید باشگاه 

را ببیند و بعد درباره قرارداد صحبت شود.
او درباره مطالبات ســاپینتو و شکایت این مربی به فیفا 
گفت: چرا باید شــکایت کند؟ او ٢00 هزار دلار طلب دارد 
که از طریق بانک شــهر کارش انجام شده است و ان شاءالله 
پرداخت می شود. کریمی درباره اظهارنظر پادوانی مبنی بر 
اینکه پولی از اســتقلال نگرفته است، عنوان کرد:  رسیدش 
امروز از سایت باشگاه منتشر خواهد شد. همه خواهند دید. 
متاسفانه از وقتی آمدیم، شیطنت زیاد دیدیم و دشمن زیاد 
داریم. کسانی می خواهند بیایند و ما هم راه را آماده کرده ایم. 
او درباره اختلاف نظر بین سازمان خصوصی سازی و وزارت 
ورزش گفت: این دو نهاد با هم هماهنگ هستند و ان شاءالله 
مشــکلی وجود نخواهد داشت. کریمی در پایان در پاسخ به 
این سوال که یکشنبه در مجمع حضور خواهید داشت؟ بیان 

کرد: نمی دانم. هر چه قسمت باشد.

یک هنرمند مشهور کانادایی از مجسمه های 
لیونل مســی و کریستیانو رونالدو قبل از شروع 
فینال لیــگ قهرمانــان اروپا رونمایــی کرد. 
دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا شــنبه شــب 
بین تیم های اینترمیلان و منچسترســیتی در 
ورزشگاه المپیک آتاتورک شهر استانبول برگزار 
می شــود. یک هنرمند مشهور کانادایی به اسم 
والیــرز مجســمه های از جنس مقــوا از چهار 
ســتاره دنیا فوتبال که لحظات به یادماندنی در 
فینال لیگ قهرمانان به ثبت رســانده اند را در 
بیرون از ورزشــگاه قرار داده است. لیونل مسی 

و کریستیانو رونالدو از جمله ستارگانی هستند 
که در این مجسمه ها حضور دارند؛ مجسمه هایی 
طی چندین ماه با استفاده از ١۳0 جعبه مقوایی 
بازیافتی ساخته شــده اند. مجسمه های مسی، 
رونالدو، اســتیون جرارد و گــرت بیل در خارج 
از اســتادیوم المپیک آتاتورک در استانبول به 
نمایش گذاشته شده است. این مجسمه ها یادآور 
لحظات باورنکردنی از فینال های لیگ قهرمانان 
اروپا کــه این بازیکنان آن را خلــق کرده اند را 
جشن می گیرند، مجسمه مسی از جشن شادی 
گل او در برابر منچســتریونایتد در سال ٢00۹ 

و مجسمه رونالدو لحظه گل رونالدو در مسابقه 
تمام انگلیســی با چلسی در فینال سال ٢00۸ 
اســت. همچنین مجسمه استیون جرارد کمک 
به شروع »معجزه اســتانبول« لیورپول در برابر 
میلان در ســال ٢00۵ را یــادآوری می کند و 
در آخر ضربه نمایشــی و خیــره کننده بیل در 
پیــروزی رئال مادرید مقابل لیورپول در ســال 
٢0١۸ را به نمایش می گــذارد. والیرز در مورد 
خلق آثار هنــری مقوایی گفت: کار کردن روی 
آن پــروژه واقعاً هیجــان انگیزی بــود. ایجاد 
مجســمه ها با مقوای بازیافتــی FedEx یک 

چالش جدید و هیجان انگیز بود و نشــان دادن 
قهرمانان تاریخی فینال های قبلی لیگ قهرمانان 
به روشــی منحصربه فرد واقعــاً لذت بخش بود. 

هواداران در اســتانبول ایــن فرصت را خواهند 
 داشــت تا مجســمه های جشــنواره قهرمانان 

یوفا از نزدیک ببینند.

استراماچونی از آبی ها شکایت کرد

تکرار داستان مربی های طلبکار و استقلال

پیش از فینال لیگ قهرمانان اروپا انجام می شود

رونمایی از مجسمه مسی و رونالدو 

»توماس توخل« فهرســت خروجی های بایرن را اعلام 
کرده است که نام هفت بازیکن در آن دیده می شود.

به گزارش بیلد، توماس توخل در حال برنامه ریزی برای 
فروش هفت ســتاره بایرن مونیخ در تابستان پیش روست. 
توخل که در ماه مارس به بایرن پیوســت، این باشگاه را به 
یازدهمین قهرمانی متوالی بوندسلیگا در آخرین روز فصل 
هدایت کرد. این مربی ۴۹ ساله می خواهد یک تغییر اساسی 
در تابستان در بایرن مونیخ ایجاد کند و در این راستا هفت 
ستاره تیمش را کنار خواهد گذاشت. نام های بزرگی از جمله 
ســادیو مانه که تابستان گذشته با این باشگاه قرارداد امضا 
کرد، در این فهرســت وجود دارند. ســادیو مانه لیورپول را 
تــرک کرد و با انتقالی بــه ارزش ۳۵ میلیون پوند به بایرن 
رفت اما در اولین فصل خود در آلمان تنها ١٢ گل در تمام 
رقابت ها به ثمر رســاند و نتوانست فرم خود در لیگ برتر را 
تکرار کند. بایرن در حال حاضر آماده  شــنیدن پیشنهادها 

برای این بازیکن ۳١ ســاله است. نیوکاسل مشتاق است تا 
او را به لیگ برتر بازگرداند. لروآ ســانه و ســرژ گنبری نیز 
در این لیســت حضور دارند و توخل به دنبال تقویت خط 
حمله خود در آستانه فصل جدید است. الکساندر نوبل، بونا 
ســار و مارسلو ســابیتزر که در ژانویه به صورت قرضی به 
منچستریونایتد پیوست نیز در فهرست فروش بایرن هستند 
و در نهایت بنژامن پاوار، مدافع فرانسوی این تیم، فهرست 
هفت نفره خروجی باواریایی ها را تکمیل می کنند؛ فهرست 
بازیکنانی که توخل آنها را نمی خواهد. بازیکنانی مانند هری 
کیــن از تاتنهام، دکلان رایس از وســتهم یونایتد و ویکتور 
اوسیمن از ناپولی گزینه های بایرن برای خرید در تابستان 
هســتند. همچنین گمان می رود که این باشــگاه به دنبال 

راندال کولو موانی، ستاره اینتراخت فرانکفورت نیز باشد.
به نظر می رســد بایرن برای یک پنجره نقل و انتقالات 

شلوغ آماده می شود.

زلزله در بایرن مونیخ

درخشش نماینده تنیس ایران در تور جهانی
رقابت های تور جهانی تنیس با صعود نماینده ایران به مرحله یک چهارم نهایی 

همراه بود.
به گزارش ایرنا، دومین روز از رقابت های تور جهانی تنیس مردان در شرایطی 
پیگیری شد که ســینا مقیمی از ایران موفق شد با نتیجه )۵-۷ و ۳-۶( مقابل 
بکلی از آفریقای جنوبی و بخت نخســت قهرمانی به پیروزی برسد تا به عنوان 
تنها ایرانی جواز حضور در بین ۸ تنیسور برتر این دوره از رقابت ها را بدست آورد. 
به این ترتیب مقیمی در مرحله بعدی این مســابقات و برای رسیدن به مرحله 

نیمه نهایی باید به مصاف نماینده ایتالیا برود.
در جدول اصلی این رقابت ها، تنیســورهایی از کشــورهای ایران، آفریقای 
جنوبی، قزاقستان، فرانسه، ایتالیا، روسیه، هند، برزیل، ترکیه، صربستان، آمریکا، 

الجزایر، بلاروس و سوریه حضور دارند.
هفته نخست مسابقات ١۵ هزار دلاری تور جهانی تنیس مردان از ١۴ خرداد 
در زمین های تنیس باشــگاه انقلاب آغاز و ٢١ خرداد ماه با معرفی برترین ها به 
پایان می رسد. گفتنی است سرداوری این مسابقات بر عهده عادل برقعی سرداور 

نشان نقره کشورمان است و شاهرخ کشاورز مدیریت رقابت ها را بر عهده دارد.

معرفی اعضای کادر فنی تیم ملی بسکتبال
پس از معرفی هاکان دمیر به عنوان سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران به جای 

سعید ارمغانی، اعضای کادر فنی این تیم هم معرفی شدند.
علــی آرزومنــدی به عنوان مربــی و گوکتوغ دیلبازر نیز در ســمت کمک 
مربی، هــاکان دمیر را همراهی خواهند کرد. آرش بهادرزاده مدیر اجرایی، اوغور 
ورال به عنوان بدنساز و مجید صادقی به عنوان فیزیوتراپ سایر اعضای کادر فنی 
را تشکیل می دهند. تمرینات تیم ملی بسکتبال ایران از روز شنبه ٢0 خردادماه 
در تالار بســکتبال مجموعه ورزشی آزادی زیر نظر کادر فنی جدید آغاز خواهد 
شد.بر اساس اعلام فدراسیون بسکتبال، کادر فنی با معرفی نفرات جدید در آینده 

تکمیل خواهد شد.

کوتاه از توپ و تور

روایتی از غیبت قاتل گربه سیاه 
در اردوی تیم ملی کشتی

کادر فنی تیم ملی کشتی 
آزاد برترین های اوزان ده گانه 
این رشــته را بــه چهارمین 
فراخواند  سال ١۴0٢  اردوی 
کــه در این بین نامی از علی 
جام  قهرمــان  ســوادکوهی 

تختی دیده نمی شود.
به گزارش ایرنا، چهارمین 
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان در سال جاری از ٢۳ خراد ماه در کمپ 
تیم های ملی کشــتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می شود. این اردو برای 
حضور مقتدرانه کشــتی آزاد ایران در مســابقات بازی های آسیایی و قهرمانی 
جهان اســت. از نکات برجسته این اردو غیبت یک چهره سرشناس است. علی 
ســوادکوهی در وزن ۷۹ کیلو گرم که در مســابقات جام تختی بر رقیب سنتی 
خود یعنی محمد نخودی غلبه کرد و شــانس زیادی برای پوشیدن دوبنده تیم 
ملی دارد به این اردو دعوت نشد و این موضوع در محافل ورزشی مازندران باعث 

شائبه زیادی در ارتباط با اختلاف کادر فنی با سوادکوهی شده است.
ملی پوش وزن ۷۹ کیلوگرم قرار است در مجارستان مشخص شود و در این 
کشور سوادکوهی و نخودی ٢ کشتی مازندرانی با رقبای خود سرشاخ می شوند 
و در صورت موفقیت هر یک، آنان شانس پوشیدن دوبنده تیم ملی را به دست 
می آورند. با این حال سوادکوهی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا دلیل 
غیبت خود در اردوی تیم ملی را اینگونه بیان می کند که، با هماهنگی کادر فنی 

در این اردو حضور ندارم و در ساری تمرینات خود را ادامه می دهم.
وی ادامه داد: به هیچ عنوان مشکلی با کادر فنی ندارم و بنا به مسائل شخصی 

و با اجازه آقای درستکار در اردو حاضر نخواهم شد.
وی تصریــح کرد: به طور حتم در مســابقات بین المللی مجارســتان که به 
نوعی آخرین مرحله انتخابی برای پوشیدن دوبنده تیم ملی است، به روی تشک 

خواهم رفت.

کشتی

فوق ســتاره پرتغالی اعتراف کرد با الگوبرداری از دیوید 
بکام، می خواهد در دوران بازنشســتگی مالک یک باشگاه 

حرفه ای شود.
پیوستن لیونل مسی به باشــگاه اینترمیامی که مالیک 
آن را دیوید بکام ســتاره سابق دنیای فوتبال برعهده دارد، 
توجهــان جهانیان را به این باشــگاه حاضر در لیگ آمریکا 

جلب کرده است.
این مهم حتی روی کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی نیز 

تاثیرگذاشته است.
رونالدو اکنون در ۳۸ ســالگی همچنان در اوج آمادگی 
بدنی است و در باشگاه النصر عربستان عضویت دارد. رونالدو 
چندی پیش با قراردادی نجومی راهی فوتبال عربستان شد 

و گران ترین بازیکن جهان لقب گرفت.
هرچند او بارها اعلام کرده حداقل تا ۴0 ســالگی بازی 
خواهد کرد، اما با افزایش ســرمایه اش در حال برنامه ریزی 

برای دوران بازنشستگی خود است.
رونالدو کــه دارای هتل هــای زنجیره ایی در اســپانیا، 
پرتغال و چند کشــور اروپایی دیگــر و البته چند بیزینس 
مختلف اســت، اعتراف کرد با افزایش سرمایه اش و حمایت 
اسپانســرها، می خواهد همچــون دیوید بــکام در دوران 

بازنشستگی، مالکیت یک باشگاه را در اختیار بگیرد.
او در کنفرانسی در مادرید اعلام کرد که مدت هاست به 
این پروژه فکر کرده و می خواهد در آینده ای نزدیک، مالک 

باشگاه معتبری شود.

»لیونل مسی« برنده هفت توپ طلا، راهی اینتر میامی 
می شود تا از فصل جدید برای این تیم آمریکایی بازی کند. 
این باشگاه آمریکایی متعلق به گروهی از سرمایه گذاران به 
رهبری دیوید بکام، بازیکن سابق انگلیسی است. اینتر میامی 
در این فصل در MLS عملکرد ضعیفی داشــت و آخرین 
رتبه کنفرانس شرق را به خود اختصاص داده است. این تیم 

در ١۶ مسابقه تنها پنج برد و ١۵ امتیاز کسب کرد.
طبق گزارش پرتــال آرژانتینی TyC Sports، قرارداد 
مسی با باشگاه MLS سه ســاله خواهد بود. پیش از این 
روزنامه اسپورت اسپانیا گزارش داده بود که اینترمیامی به 
مسی پیشــنهاد قراردادی چهارساله به ارزش ٢00 میلیون 

یورو داده است.

خبرگزاری فرانســه در اوایل ماه گــزارش داد که انتقال 
مسی به یکی از تیم های عربستانی قطعی تلقی می شود. بر 
این اساس الهلال به مسی پیشنهاد قراردادی دو ساله داده 
است که به لطف آن می تواند ١.٢ میلیارد یورو درآمد داشته 
باشــد و به پردرآمدترین ورزشکار جهان تبدیل شود اما در 

نهایت این اتفاق رخ نداد.
خورخه مســی، پدر این ســتاره آرژانتینــی که مدیر 
برنامه های او نیز هست، پیشنهاد باشگاه الهلال را پذیرفت 
امــا تصمیم نهایی را لیونل مســی گرفت و ایــن انتقال را 
رد کرد؛ علیرغم اینکه این فوتبالیســت ســفیر گردشگری 
عربستان است. در واقع قبول پیشنهاد الهلال می توانست او 

را به پردرآمدترین ورزشکار تاریخ تبدیل کند.

پشت پای مسی به پول عربستان الگو برداری رونالدو از بکهام

باشــگاه الاهلی عربستان به دنبال به خدمت گرفتن سرخیو راموس 
مدافع ســابق رئال مادرید اســت. به گزارش ایرنــا، تیم های لیگ برتر 
عربســتان ســعودی به تلاش خود برای جذب بزرگترین ســتاره های 
فوتبــال جهان ادامه می دهند. پس از جذب کریم بنزما و کریســتیانو 
رونالدو بازیکنان ســابق رئال مادرید، حالا الاهلی نگاه خود را به مدافع 
میانی ســابق لوس بلانکوس معطوف کرده که قرار است در پایان این 
ماه پس از پایان قراردادش با پاری ســن ژرمن به بازیکنان آزاد تبدیل 
شــود. او پیش از این اعلام کرده بود که از پایتخت فرانســه پس از دو 
فصل پرحاشــیه که نتوانست به هدف قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا دســت یابد جدا خواهد شد. طبق گزارش 
موندو دپورتیوو، الاهلی مشتاق جذب سرخیو راموس است و در حال آماده سازی یک پیشنهاد سالانه ٢0 میلیون 
دلاری برای او اســت. با این حال مبلغ ذکر شــده با رقمی که رونالدو و بنزما به ترتیب با النصر و الاتحاد دریافت 
می کنند فاصله زیادی دارد. اوایل ماه فوریه، مارکا گزارش داد که النصر در تلاش است راموس را جذب کند تا او را 
دوباره با رونالدو متحد کند. اما این خبر تکذیب شد و این مدافع همچنان بازیکن پاری سن ژرمن بود و همچنان 
به دنبال قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بود. باید دید راموس در نهایت به لیگ عربســتان سعوی می رود یا خیر. 
این مدافع که از بازی های ملی خداحافظی کرده ممکن اســت در گرگ و میش دوران حرفه ای خود ترجیح دهد 

در لیگ سطح پایین به فوتبال خود خاتمه دهد.

باشگاه پاری سن ژرمن نیز به جمع مشتری های ایکای گوندوگان 
اضافه شد. باشگاه پاری سن ژرمن در تابستان امسال به دنبال جذب 
»ایلکای گوندوگان« هافبک منچسترســیتی اســت. بارسلونا یکی 
از جدی ترین مشــتری های این بازیکن ۳٢ ساله آلمانی محسوب 
می شــود و حالا پاریســی ها رقیــب اصلی این تیم بــرای جذب 

گوندوگان هستند.
پاری سن ژرمن بعد از جدایی لیونل مسی به تقویت خود در خط 
میانی احســاس نیاز می کند و تلاش گســترده ای برای به خدمت 

گرفتن چند مهره برجسته را آغاز کرده است.
در حالی که به نظر می رســد بارسلونا پیشتاز رقابت برای جذب بازیکن آلمانی با انتقال آزاد است، پاری سن ژرمن 

امیدوار است انتخاب احتمالی سرمربی ناگلزمن بتواند تعادل را به نفع آنها تغییر دهد.
گوندوگان مورد توجه آرسنال نیز بوده است، با این حال سیتی پس از قهرمانی های اخیرش در فینال جام حذفی 

همچنان مشتاق تمدید قرارداد اوست.
گوندوگان در سال ٢0١۶ به منچسترسیتی پیوست و به یکی از مهره های کلیدی پروژه گواردیولا در این تیم تبدیل 
شد. او به همراه سیتی شنبه شب در فینال لیگ قهرمانان اروپا به مصاف اینتر می رود و این فرصت را دارد که با کسب 

یک سه گانه تاریخی به دوران هفت ساله حضورش در این تیم انگلیسی پایان دهد.

پاری سن ژرمن و بارسلونا دنبال خرید کاپیتان منچسترسی تیالاهلی دنبال یک رئالی دیگر


